





MAJ 23 PIĄTEK
DZIS: Dezyderego
JUTRO: Joanny

PROGNOZA POGODY

DZIS chmurno z wiewkami... DZIŚ chmurno z wiewkami...

REKTOREM

Podziękowanie

MY GASIENICE z żywością przy ul. Mickiewicza...



ptactwem, Używanie karbolenu i innych środków...

A to dopiero

PRAWIE codziennie odbywa się przy al. Piastów 2...



Po walce p. Krystyna dla ochoty rozbiiera się i w stroju...

Nasza rada: obla krewelki obla bioty...

Myśliwi

PRZYJEMNIE zabawiali się wczoraj dwaj młodzieńcy...

Mieli jednak pecha, gdyż całe polowanie...

Dal drapak

PONIEWAŻ od urodzenia Aneczki K. minal wczoraj...

rozstawiony w kolu wielek dal drapak...

Takie wypadki zdarzają się w porach i dlatego...

Sciasta więź między zespołem technicznym i robotnikami

Szczecińska spółdzielnia „Nabrzeże” dotrzymuje terminów i wysoko przekracza plany budowlany

BUDYNEK techniczny wraz z laboratorium w Zakładach Piwowarskich...

Artyści szczecińscy u rybaków w Trzebieży

DZIŚ po raz pierwszy odwiedzają Trzebież artyści Teatru Polskiego...



ZOFIA ORDYŃSKA jako „Marta w „Głupim Jakubie”

Zapraszamy rybaków z Bas Rybackich Nowego Warpna...

PRACOWNIK POSZUKIWANI

Faustowa Komunikacja Samochodowa zatrudni KSIĘDZÓW, KASJERÓW...

OGŁOSZENIA DROBNE

HANDLOWE: SPREZDAM maszynę szwską do klejenia...

RADIO

ROZGLASNIENIA SZCZECIŃSKA (Program lokalny): 5.20 „Dwaga, PGR-y”...

chomienie świetlicy — to były czynnik, które odegrały w tym...

Z każdym dniem przybywa przodowników pracy. Przykład sumiennego wykonania...

Zmiany norm pracy w budownictwie — przyjęte początkowo...

Więcej specjalistów. Pomoc w pracy kulturalnej — to dwa wolania...

SOS WOLAJA zniszczone i popalone fartychy...

MIEJSKIE Zakłady Ogrodnicze uprzątały w parku...

Zbiera miasto wieś

Coraz więcej cennego złomu miedzi, mosiądzu, ołowiu wędruje do zbiornic

DOCENIAJĄC wagę zbioru metali nieżelaznych dla potrzeb gospodarki narodowej...

I TAK np. w lutym dostarczono do Zbiornicy Złomu o 30 ton metali...

Przez 5 nocy drogowcy wymienia nawierzchnię na moście

W ŚRODĘ o godz. 22 pracowali Miejsk. Przewoźnicy. Roboty drogowych rozpoczęły wymianę...

Do 10 czerwca całkowicie nowa nawierzchnia otrzymała też drugi most...

Z CYKLU wykładów o prawie morskim - Zrzeszenie Prawników Polskich...

MIEJSKA Przychodnia Specjalistyczna przesyła...

WYKSZE WYGRANE

- Wygrana 40.000 zł pada na Nr 70355 106420. Wygrana 20.000 zł pada na Nr 12163 31776. Wygrana 10.000 zł pada na Nr 17693 18939 57863 58043 65545 75695 115461 115999 127024 134975.

Wycieczkowicze PTTK zdobywają Pieszą Odnakę Turystyczną

SZCZECIŃSKI oddział PTTK rozpoczął już organizowanie pierwszych wycieczek dla turystów...

